PAGE
2

АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2023 г.

                      № 47/220
г. Александровск-Сахалинский

О передаче вакантного мандата депутата Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области седьмого созыва зарегистрированным кандидатам в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого Александровск-Сахалинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

На основании части 3 статьи 79 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», в связи с поступлением заявлений от зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области седьмого созыва Лияскиной Елены Леонидовны (№6), Червова Евгения Александровича (№7), избранных в составе списка кандидатов, выдвинутых Александровск-Сахалинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», об отказе от депутатского мандата, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области седьмого созыва из списка кандидатов, выдвинутых Александровск-Сахалинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Холодиловой Ольге Константиновне (№8), Науман Алексею Яковлевичу (9).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
                      Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир